
ENERGY ultra

Techninio pobūdžio
informacija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo valomos vietos
ir nešvarumų
kiekio.Vadovaukitės
nurodymais.

1-
4 

g/
L Rekomenduojama

naudoti dozavimo
sistemą.

Paskirtis: Tinka visų
tipų indaplovėms.

Jei nešvarumų daug. 

sudėkite indus
statmenai ir leiskite
nuvarvėti.

Pramoninėms kietą vandenį naudojančioms indaplovėm
■ Efektyvus ■ Koncentratas ■ Kietam vandeniui

Produkto aprašymas
■ ENERGY ultra – tai puiki priemonė indaplovėms, pasižyminti puikiomis valymo savybėmis net ir kietame vandenyje

bei sudėtingomis sąlygomis.
■  Produktas yra itin koncentruotas ir jo reikia labai nedaug, todėl sutaupysite pinigų.
■  Dėl sudėtyje esančių valymo priemonių, ENERGY ultra puikiai tinka indams, taurėms, įrankiams ir virtuvės

reikmenims plauti. Ši priemonė puikiai pašalina riebalus.
■ ENERGY ultra garantuoja švelnų plovimo procesą ir dėl nuosėdoms neleidžiančios atsirasti specialios sudėties pailgina

indaplovių tarnavimo laiką, todėl jums nereikės rūpintis indų ir indaplovių saugumu.

Paskirtis
■ Tinka visų tipų indaplovėms, pavyzdžiui, „Big ribbon“ ir vieno bako mašinoms.
■ Tinka visiems šarmams atspariems indams ir įrankiams.
■ Nenaudokite iš aliuminio ir sidabro pagamintiems indams ir įrankiams plauti.

Sudėtis
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Šis produktas skirtas naudoti pramonėje.  Išsamesnės informacijos rasite Saugos duomenų lapas.
Laikymas: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 712773  1 x 15 L
Užsakymo Nr. 708168  1 x 10 L

pH reikšmė 14

Jūsų patikimas partneris


